



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Doroczne święto Wielkopolskiej Izby Budownictwa z udziałem Wojciecha Jankowiaka

**Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego tradycyjnie wziął udział w obchodach Dnia Budowlanych Wielkopolskiej Izby Budownictwa, które w tym roku zorganizowane zostały w poznańskim Domu Żołnierza. W trakcie uroczystej gali wręczył odznakę honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” prof. Marlenie Kucz z Politechniki Poznańskiej.**

Składając życzenia licznym uczestnikom gali, podkreślił, że działalność przedsiębiorców z branży budowlanej wymaga nie tylko wiedzy i kreatywności, ale również ogromnej odpowiedzialności. – Państwa praca jest niezwykle istotna dla rozwoju regionu. Dlatego jako Samorząd Województwa Wielkopolskiego cieszymy się z efektywnej i owocnej współpracy z Wielkopolską Izbą Budownictwa, a podobnie pozytywne relacje mamy z Wielkopolską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa. Mam ogromną satysfakcję, uczestnicząc w kolejnych wydarzeniach organizowanych przez Państwa Izbę. Wszystkim wielkopolskim budowlancom pragnę przy okazji Dnia Budowlanych życzyć, by zrealizowane zadania przynosiły nie tylko osobistą satysfakcję, ale również znajdowały niezmiennie pozytywny odbiór społeczny wśród Wielkopolan – mówił Wojciech Jankowiak.

Laureatką odznaki honorowej „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” została dr inż. Marlena Kucz, profesor Politechniki Poznańskiej i jednocześnie prodziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Transportu tej uczelni. O wyróżnienie wniosowała Zarząd Wielkopolskiej Izby Budownictwa. – Prof. Marlena Kucz stawia na podtrzymywanie relacji i wymiany doświadczeń ze środowiskiem naukowym i szeroko rozumianym przemysłem. Jako prodziekan Politechniki Poznańskiej współpracuje na co dzień z Wielkopolską Izbą Budownictwa. Z jej inicjatywy organizowane są sympozja, konferencje i spotkania z udziałem WIB, WOIB, PZITB Poznań oraz wielu przedstawicieli szeroko rozumianego budownictwa z Wielkopolski. W swych działaniach naukowo-dydaktycznych stawia też na kontakt ze szkolnictwem średnim poprzez angażowanie szkół do udziału w projektach międzynarodowych i warsztaty dla uczniów z Poznania oraz innych miast Wielkopolski – czytamy we wniosku podpisanym przez prezesa Zarządu WIB dr inż. Zbigniewa Kierczyńskiego.

W dalszej części gali prezydent Rady WIB prof. dr hab. inż. Józef Jasiczak mówił o historii i perspektywach budownictwa mieszkaniowego w Polsce, a także o polityce energetycznej kraju do 2040 roku i głównych czynnikach utrudniających na poziomie krajowym działalność firm budowlanych w Polsce. Srebrną odznakę WIB otrzymał Leszek Kuzuś, a nadany dopiero po raz ósmy w ponad trzydziestoletnich dziejach Izby honorowy tytuł "Przyjaciela WIB" trafił do Jana Grabkowskiego, starosty powiatu poznańskiego. Od stycznia tego roku prestiżowy tytuł "Przyjaciela Wielkopolskiej Izby Budownictwa" posiada też Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie